
Ptrnnn IhiMíuk im: s nfirm iw

AllliA ri'iikoHVil lini iniijvllh' ho m U kul h Minii ilo putui'tr i' vi h jt 1 K " iníM ni'1 hi

i Imiii1 lieliV li iiiiihlil iiii(c lil ho Muk riiiiá piini tíinht
j
l ii li ii hodu lil tn í I" j i

V

ŽENSKÁ HLÍDKA lilku ili iikí lisi i Ji hp %i %'h lul leill mil i lucpuilyJ Vil A iml 1' s'o ln i Iv kiiliv vn

n tlvil ileMokv iitrii rašlu
'

u

skvin LUtČiiu" pin siinlkv mhni

tnut tt líí riisilnl pijipíwk MOj

árni'A sliloijl e pDAilIm Klít

lontu II h se litin k vám pudí

vátu n linilné víti pulMiím N"

Vlil Vsrlii ll Iv indii in! v lilo lii niikílhkuli tou i h i sulilui lul i i h i' II lei lni liilyj )

Idiíiln lm loilihku Al !"i "i In'"'
V#Uuika M tu-- ilí t1 iMiiťjsiiii in íih on) jď o lniii dhuilié rpiiivv n rnfllíiié

Mle p!-- lulíriii J
i i llkili l'i)lei 1'l'ič lny tu mníeni!1 si

ii in' ViUliy yiílnVrti piiioíni i'iii'ii fonl Vu'rpMil Tnl je1 ťhu

jest Iiy j lil řliniilii i tifiiinii Sit lil iu fidiu1 ' l" "Vuji1 linhli

lei ie Vin ii l'i nil V IM rn'IIU'l

' i'ii p ii Itr kv i'li iiniiiu'% h m

lín lič liinllie dniliiln luk I" '

ni lil i(M'l ťl pi ii 'I olilil ll pii e

lelu iniič pl kít?ni nln cli nn hi

liv ťi fň'liihi lti"í mí nd dvrinii

I Mil V M Ml flMt A

NAlB rlSEN

l inu roilc n ďi nř!t (silni k tt

ii li'li itikilí ni nxijí 1'v'il ríivit

U h V lilii llHiM IIV II pi ilnllllliihli ťi- -

nl-- liiiuuiiioi na ilnKilei utr hly nln ll j"s In lieKviu pru t

Iru v i a It s se un shli'iiiinni
Pidiidiilelk i

4 4 4

Mirio riulmrová Allen Mmit

OínA piinl piiiiduii Iko! (ťl

pclil liiiliilil li di I níiťČMÍi lni líni vdiíl so ioi tli Uieíec kilVÍ
t i !Á tH i' pum A tuk A pfislí iiclčli liiiile ihpn vMv pniiiiinilii Moje ilďiy í

řď li li pu dul lm l"#e In iiii'

pustle h' ruse oliližilji (Vkiihi

jsem na vIhmIhimI ehvíll iiliyeti n

pIHVillI lil V hll již jsem liiliilil

iiiinulíni svini dopise Hrdlu m'

má uvnilř vy pláchnou! pel role-

k honu m ul pninč i v Inieeim

NusIhim' mim piVl luiHiiviil pře
"t II Mi'M lilk II ť se llliílll" ííiu ol[

Hlt Pllllí 1'Vlilllísec iMlíčkové

kť lil jest lé? ihiplsiiVillelkoil "t
II" projevuji soUsliust jtiiélirlii

Vseell nplliVlli'ek "7 II" lnul

línirlítil tnilílin Jejíhu iniiliíelii

Vlneciiec 1'liíi'kn l'iij'1'lc opil
hl7v lnel luís

4 4

LUlkii Knotek línuimn Selu

íein ii r Venku luilííli jniloil Uren

lu je dnliriS pil ji imžli se ilďllieil

íi ll liilíj Inií lo řítilo lu pl
í ji lMIi

'

húsl-ilk- ) Vnijl si-
- tulíte pyiim

nili i'l' Z liikoclo sitliy dy

ií špul hlt líl llllll

? l'kAiiiíii ll delf Ji' nul in1 ii

plllloJI íl'll'j plislllillllll I l

iliii'li'uij ji ilčďin lim ii jim ne

lilldl-- plll'Olll'1'11 jl'll ICIlkllíll'

kdyA jo In licvj linuli lnu

H (IiioiihIÍí II
pi 1'slnpek

dč-l- i

ni nemluv it lom mít ph'i vín

níkťin nní picli doiinicíiiil nul

pléd liínii
!) NcpovuiJ dčll n hhičknl

II ručku lil 1'hsIp ii se vyvíjí h při
iiriitnildl'i'111 vedení (iťii ťy miiiiii

iilirii vnlii s Icliuii

I" lič) i jsou knílnviiknll ill'ilí'

n dostane ale jnk človík nu id

nlieiiioeiil tuk piti lircmlil je li'

ii7peiiií Poěiisl lu lilií MM' juki
lil jnre !

1'í i' liiííiu 11'nrliU pnili' s mýlil

píiinliii kil ''i li leitiil Jilliileii spn

lližilí liiiiliželií Váe liiiiehiivýell

1'i'ieluííui vsnk s pnitiíiii itprím

iiv tu v iieuiž inu pani'
I uini

líuiThoVii přejí hyslc se ve zdrii

ví ilučkiili svnlhy zlntí My

šlím c doisnvntelky sc opravdu
dul v nu imkiilií a v rncí sc dn

''Hlídky" ii h nimi lak íiním t já

Není vánk divu že ínsein hvln

llrli ii ll liiíslctlki lil tulíc

iii lilii imTi Jsllle V líni slunili'

svíilky1 leďui ii i iičiílkťiii

lilium tní II oc jiiičnil luicil

lc jnk o V liieilei kvílím il jeli éíi

'cm niriifiky s'' ďilliMiVnly
Mfij "vn llmlulf sliílc luní sllhu

lil Že si'111 přijede I lliehdy líh'

iilnl iiiím llnlie puHlnvlií ísek

nu nčiiiž pMil "lutíi Aiiierlkii

lil 11 píši linse ideály !" lilViVell

tilí-lovn- l ž'' II nekullh duí se VV

dlljí lni ecitll do 'cell e lili

lí družky jnk se Iíňíih u njiMí

vy víeeliiiy mi l pní vy z ( Velí

oilkii'1 Ink dlouho líiluí dopisy

iifiloeliáely Tíž vínu intislui

ii lil že se již nyní tiším mi iií

šlí jnro liniiskéhii rulu? uvťilhi

xc mí in tolik ihilirý cli iiichnitifi '

Jícní jich množství l'iidnln li
I

llíeo iťni lil ll Miniu to

míla žní luv velkí iiáninliy V

líln dohí viuiiiíiiulii jMcui ji Ir

píď hirotky ve slurí vlusil jnk

liyell je pmlílelii a jim rildnsl iů

sídlila Kéž hy se linu v lé sliifé

iiiiši vliislí pimiéry k lirzku k lei

sílou idirálily Ink nliy inulili lé

zlatí svohnily spokojené užíviit

S inzdniveiii nu pí piířndiitclkil

pí Ilmílil Tflinovoll pí Mnléjko

voli pí DnstáloVOll ll Vlíhee vSe

diny dopisuviitelky u pjínívky
uí iiiiléhu niišeho "Pokroku"

pro lenlokrál dopiis lv'uičílii

4 4 4

Teta Vitiímváiiová Oumlui Ne

lirnskii ('líná pí pořiidiilclko

"7 II" n družky ! Koiieíuí již

ináiiii' po iiiíiiieí úiinrii Diky inu

h ll e držel ! Co leileil pl'nnpl l

tmi' vy iiííhnulil A luk se níe ne

1'di'lie ŽC je hřfetl ! IVlI vdnil íi

"lllnlkii" elimlií tm dopisy ( un

více látky líni méní sc vyhířc n

4 4 4

telili kleni se dcVeilc llpllllli'i
v ihinoícuoslí ii odeloivá rodinu

voriinii ilnvede se siiiidno vpili-vil- i

do poiiiínl po válec tiovč U

'pořádilllýell

Nejkráshijsí odiv ženy je její

illlellilfeiiee

#

Velká dohu vyžaduje veliké

éiuy ti k Inniu je zupnlřehy hádn

UÍ ll oliezřelosli od ženy zvlášli'

Od ženy se požaduje hodni n

Iiodiií se jí ukládá nic uznání ú

rovni S niužeiii se jí přec dosud

id mnohých iiiužfi nedostává

Dohu nyuéjňí jest dobou rekon-itukěii- í

dobou úirnvy nápnivy u

upru vy Doiifejiue že i ženská

dojde rozlufilíní tmu kde

jeslí jest v pochybnostech

človík víru neví eo liy zu dnes

ního cIiiiosii vyhnil hy nnšv

vdííiiou lál ku k dopisu ( 'o iiiiíni

vvlirnt já? O (míiisí Nelio že již

jnro jiřieliází II že jsme N pí Cá

povolí i ni Ilrmiiiď slynely u vidí

ly sUřiviiiiii ' Kde vidÍH d vn lidi

íádán M'1'íiek n v "jíny K lí se

IlitVIlitil! II hvli prnpll-ilčn-
i t

Jeiiskí llh( Ví-II- si HimlnUM

lí cil pllllí piivšilllllilit kli-ii- ' ' lidi

n vojíny sliirnjí A jnk hiiihm mil

Ulili kV II pllilelč l inliil II llllilnll

Indi kdy hiidnii vidčt sjím V n

Idekn Vnjeiiskíiii M ilnivčlm ineni

svými píiíleli mni ve spnhli sr

luivlll KH hy liyl nnlj n Ku

n i imyi nimi iiť' ťoi minii nní

zniíinky o přijeli (lniiiii lé my

élíiiky luiiiží se ni! Mm nu dii li

lm kdy spnlí íiii ii lm il" juni IVu

Vill j" po Viílei' lile pil pniiisli'
ní jnk vzdálen jest tule mm' udí

že se iiiiiolin pl íhnilil ' hyrlmlii

i' V ("1'kl'iili in shledali Ink lile

trápilo když j i ni mu nemohl t

Aiisliil heduii kii ke k I'Iiiihmi uch

unií žádní ziiiíinky iieponílnl n

hylo ihiViihuio liee známky heil

iiíčky nsílnl Dceru Ziihknvá se

postaniln iidélut I l i v kejk ii

a já jícní nul lo znsliiln lile

jeMlí diiei nic iieoliilržel ii In hy-

lo VÍee jiných vojínu zn Vodou že

ilíc liedosllllí Kde j" i velká

st a ros) o vojíny
'

A lo je In sniné

s lílllí kllhelkllllli ! ( 'o UŽ pllllí se

unie pliiln zilii li jsem uhilržrlii

vídoiiiost že jí lííhterý vojín nll

držel lieli se do Ilieli diVlilli jliiéuii

ZIhíllllelekj OilpiiVÍlII li' A

lulc Jmou ony kulielky? (Idpuvíui

ziise že nevím A což nchyly
mle-diii-

í

Hiiiitli Oniíiliy? Anu! A

kde do dnes jsou
' To lieví nní

předšed ku od Včelek ihisliimi od

poveď A to je iíkliý puřlídek

iiulíliiijí mi nás nliy hyly kiihelky

hotovy ii polinu ní kde j u pá

l lilie lo plcsiiiv ilioil ?eee V e'V

Yorku přeiKeďkn čelek hy um

lilii nvédoiiiil piMliízelié uillnieky

Vít lek kdy il l It ii in se loihel

l:y ziisílnly n my eny kteří jiiiii"

h tukovou rndoslí knlielky plnily

lyidioui liyly uspohojMiy že je vo-

jíni lul Híhíli olulrželi Tuh' je
m (iihákovýiu roiiileiu Cu lísíeii

w' vyhnilo mi luliíl vojíiuiiii Tá

žti se kolik vojínu lm ihmliilu?

liud žlídný siui'1 hf polopiln lo í

sn zásilkou éi siiiid j" nčkili' slo

ž''ti nhy se jeslí vojínům
mh-slii- l '

Ale vždyť (o pohfiéí když lindní

peníz iichercme ji- odisleine i

lo nás liiíiže Uspokojit Ž'1 jsme n

ifílalí to en hylo nuríí povinmií
ildíliit ?i takto (dán přiměly

mí dopisy pánu kfefí íhhu v
i 'ikf'f i i i i

poliriitnnilí u íem mluví 7 O pro

liilíeí ! Tuk se jí tíž lionem chy

líni ii jednu pnrei předložím ěle

11 li' It eh
V liiij i I ' lil thlvlii

Kl 11 !
řjuv

jlllul A l ji'j
I li I ji ifU i r'ivA
)Altmi pi lili i'

Kl t l ) ll iiv A

lt ktim mii e ' in I

M ji Miill ď e

I r t Itutm r ni I

I iin iiflv řjhit
In t mnlllii fln h

f t nilíme ilnlir1
I i'l'iii jilinth li In v ii

I i ndii nirtii iírn
1'hlMtflii i'k

u i' k IÍM' I tit

ll'i llIH lllll II ll V

t ilíil i mlí ii i4ii
Mim in Ml rh i' i'li Ml

li''7 ji II hCíhIih' nivu

M'iC'lll Ml liiiMIH (( t ( f ' n '

4 4 4

(ll lllállic lllll i luisilll lčtcl
když jím osudem usouzeno jíl i

svitem K došli cíli'? Perlu prnv

dy (i nu rtech českou píseň ! Tni:

vždy Cech sobí ciil cestu byť se

Ml li! inilrlilV sebe vclsí piekáž
l(V Cechům zpiv mt lamiím

lllijesIoVÍ UŽ pO přílOIIIIIDII dolili

liVl litickou v Utrpení mocnou

linutí v bojích

V dobí Husitských válek nepři
t I ni blud ii strachem třásl při

poiihítn ziisleebiiulí zvuku válec

in' Husitské písní (' ' h k y c- -

Mlllilltfuil píscií Iry lil posilnil íe- -

ským pioiiírfnn nu zií mil1 n se

Vďn áifldí llllicriekíni V jejích

strádání utrpení ii vytrvalostí či'

hltil píseň bvlll posilnili řcfilí li'

KÍiiMlííi Mil ťnilieoUsí II ítllbkí

frontí vrhali do boje s rckou

písní lili rli'i'li il nilidmsi českých

vojsk (in jtíiiííicii iy i'h 111

tlloŽU'll l
V) kolllillí 11 překonání

bratrským ukániním i) hlaholeni

českého zpévu
("eskií plhcn jest odkueiii jii

hicli ofefi každí doby

Českým n'vi'iii um) ku iliii'' ti

luilrlllí jill'11'll lllíll'1' llíkkll ji'VÍ

v eliriíiiii' Holin immMm iliívií ii ve

Vlílci' lll'lí'íll'lí I0S'II'('IH ji'hlí

Nyní v čchkolovcimlii' n iililí

v v " lioc tWMU'(l dik III

iíohIih' v údolí '! jiik divu ilivý

J!j'V Z ťhC (llll'llíl liliiholí joii to

lullV JnOU (o Iliíji' kile M' clíviil

Sviiiilovíl ti lo iii'ln' luliy ItAjf

ji iioiu ( Vi li zim lnuli' rlíl -

Hf h iiiini iicloiicíl !"
4 4 4

VÝCHOVA MLÁDEŽE

Výchovu uiúikí zujíniiilii ijiy-
-

li l Í 1 t t i t

náří než Inulc I se hvoii slávnu

poelinvitiil Zuvádí se prohiliice
Jestli Ženu družkimu liytllilioviti kuřivu učení cizích řčéí

u jiní a jiní Vjíiik jsem íetln ž(

hy lo nemelu již luk dlouho vzít ii

l'oil v ilniin' iivsnk lii iipMiiii'ii h'
lolio řiídnym piiMilicni nesmí Hpii

01'oViitL

1 Nikdy díle v nícriii ncskliiiii

ii ii kudlou cenu udrž sol' jdio
dflViTII II lillď lllll tlcjclMUli lllll

Ikon ii oli'1'in uď tuhé upřímný in

ipoli-čníkcii- i

12 Mnlkii ii olec lni prvém mí

s)i' jsou povinni svciiiH dílku

podporu vliíslé iiinniliií v luiž

dciii iííplldé poslyloVlill ll je cu

tiiožnií pfed ziíliuliou clininili
4 4

Miirio llurcÁová Honili Onmlm

Nelr 2(1 únoru J!l! - 1'lěiri

jiořiidiitelkn "Renské Hlídky"

přijmi')' mfij pozdní v jukož i vy

člciijífi loliolo IíhIii ! Tuk jnk puk

iiiiiiiiiiiky iníti' hodné kvočen nu

siiznych nu kllřiílku ? Iií jem lín'

lil dví ti rozcliniilii jnem je II' si

inyslíiii h' je h )íiu inoe slnncílí

když lo liemíie hytí venku A

polom vždy I luně jde vsecluri

opiíírié iť iléliílu lo něh ono

llíe se liiliv dohře lirkoiléí í

lidy j em filidilíi polkové véie"'

ii květináře pnou Zmliny ii pří

Iftui jsem liiin vídéli tolik korek

že jneiil lllll f'ek In Že lny hyelioi:!

je piitřchovill ve Sloni On si'

iniié hned luihídl iihyeli si jednu
vzilii Tuk ji no luiliiekii umlkli

plínu Zndíny honěni príiiesln py

llíéek od mouky u jií iíiii koéíék i

do nřj i nhy se mní to lépe neslo

musili košíéek ii diírek do uéj lilo

žíni Cesloii mne kočieki 'Mn-

ZpíVll i pOVÍdlílII jeli lllll'' poje

deí po kiíře která príí min'' u

jelu uniselii jsem é'kul mi dru

hon ye koéiékil pořád zpívidil

kára přijeli já ni ní vyhkoéíui t

koáííek dám mi zeni zi nohy hy
to nchylo hlyňcl kdyby nhihi zpí-vi- t

Vsiik mi pul wMt milá ko-íič-

H hřží sednou) ni líiviei

Hiiícliáii) jí chytnout n]e oiii

ziivcilc se pmliiíuci1 nu ilíli Prm'

ne? ( 'fíc listy velkých mísí a pn

liátc jaké zlu iiiuohí ilíli pfíHii

hí Soudcové v soildccli pro lie

dospělí jsou ií'i'tížetií pťiicf a po

lepHovtiy přeplníny iiíidíjnými
zločinci IVliě tienkáziit dílijeslí se llllmzí lieZíllidiílí dnlí li'

iiuv že chudé ilomovy jsou jiřepl

níiiy: ilílmi ii jen Idila iiejvílsí

děni vsuk k íeiiiii ty stnrosií }

ďihtí dloiilm lieinezlii Vždyť tmí

nc iiinčlí dílny na led n ty je prucciilo zludéjll ll zločíieří plod

- jiným že hídn je didiroii cliň

vou tílo nežádoucí eluísky' My

VYTÍÍIJ eeý rok teily žádní le

Vnl že liez Mitrosfl u strni'

šlím Že prollíliíei tu iy lijíc lidlícili lížeme liVtl se UkllZllle clili

dílo tím VÍee zvláští ve luíslcr

muži ve vSeeli ohorecli prné pní-v- í

se jí tijiírá právo rohodoviili
iloveAi

jiouze v hospodářském vpf

řejtiím řízení? V tomto přípinlí
niiňe pokroíilá Aincrikii oslává zu

'einínii iiiíni iiiodernínii !

„4 4

Ponívadž prnvdn jcsl jednu

zřejmá jest jistá jest n riuln holá

liývá i lukí řeč pru v

dy prošlá hývá jnko lež protože
luiuelioiisl svou odliv val i e slydí
ziistíriiti se přel vuřoVuti se zn

láíitniui i kouty si bledulí snnží

ICniueiiský

"Paniiiluj si lu záslulii v Irům

polách žc nejsou iiešlísl íni "

že je Řtístím sluíáel i je sfnleíní
—Murkiis Aurelíiis

# #

'Manželství jest institucí kde

jednu osoba sniží se opatřili Din

wlislví pro dví

—'Pinií líolundová
# # #

1'kol svobodní ženy v živoť'
muži! býl í vznesený i ona iú

povzííísti sebe ona muže nupoiiiá-hil- i

jiným nikdy ale nemůže

jiné než druhí tníhto Ni-

kdy nebude vyplňovali celí pi

přijal než tu jíž kapitál u holuí-

éí vfiliee lidll Vlllieiljí AvMilk Ul-

ili luaiiiiiiky iieriidujtc se jířcd

Ink (o koukli že ii uni ziului1

políecjiií koulrola vo iníslecli m

ní IU'h jenl to kil zldáziiélií! Co eiisni! ! Nu tuto pťoliiliicl tiuiji

hnliíii prívílej lu oni nediijí doj'hf lu krádeží a přepidení
VHintc a mi váech s runách )o

hrý strážník jako jest llri'
— folio iiemiijí ti vyssí rádi pru-lož-

jitu liejde pod liolu ťiillc

lolio jik vác kouká jhou vélíí

ohiliti m7 i mís lu podrží si snnií

A lJyž hy přece nu to se líšle

vy kteří jste přetáhly Vsak tu-

hle jsiic mluvily o vseeli lích pro

Ijíldcícli se Hvatrroviii ji jak jsem

řekla Že jsem čel la o pťoliihici mi

díli jak se jí hned eljtílu elytit n

pak projevílu slurost jstli stuid

již iinmjjí přeliiženo Mají loliž

pít loctni a já mám starost jestli
nebudeme liilisi'1 Ulít pít holčiček

iihycliom fo vyriivinli To mdíj'
(i ť ti jiroliihíee přijď' spise Tu

tm lili Ahysle si In

na pivo H tnu myslím že presi-

dent Wílson iidélá knílký' konce

Miuic kuAť iiiy i Kázněno iiíi

rodu iáknlfki od dívoki'lio rly- -

vřkii už do fifíloňiii! doliy !

Víndi' n vždy učitelovi' inliídi1'

hiiM ísiihi) liCHcua nny vcucii

že clon ženy s" zájmem jejicd do

písy est iravila ž" plilíme

shíráiiie nu seh' saoií zupmiíiiá

mé Ale ti první předá"! mt sche

IiezipOlnelioU II (íeii jest liclu --

nejdřív já potom fy ji mipofef
ivci: do holy I Al'! tak dlnulio e

chodí se džháiki iu pro vmlu až

se uelio idrliiie A tuk jnk In po-

zorují už už to Innle zdn lí In už

lícní neh níe jíuílio iiedysíle mv

vsak mí už icilicttauoii už lm

do védíl míč o ditíjí H kilu pi

dostane J A tu oí myslím j"n

když je lo 1k daleko a je kmicc

s)uVcní jež hy zutijímala příro
don jí přisouzeno byť by jinak

! il! hllodoViilí lili jldlIOIII boďl

ve vctiovt di'lí ii hic1 první

nou siisi licli jiiielio iiccieie

u'ž hjiní hledání mokroty ťriiv-d- i

to jest miiiŽsÍ ne m honil 'M

zlodíji Inkou pak luiíme hlcdn)

jionic u nidi když m samí uple

tují soudy' 1'íkuó fo ne1' Ale

siiutiií pouceuí [ro lid ! 1'kriid

tlí! lí kluk lléeo V leliodll 711 lilii

Jiní plOtože daldui ueiilečc

1'jeIc li nic nikdo s lišící ďn mc

iiodií až se tckď' ii'iidí proloží

má om mi cenin nliy jel lindim

dilelío a pn li se to jíž níjik sprii

ví lun jíil jimi floky a záplnly

to fr jíž iprivíl Vík iiccliám t)

iolíi'jly ii vezmu lo iádhi muí

1'ín l'il li'Li o

sebe lípc vykonávala svíij úkol

pryí Nu ststí folio dne hyh zi-

mu ii tuk hyly dvéře- -

u káry z'
vřeny A tuk se mílou koekon

lioníii i onu jen umí iilpovídulu
— iniiíáj mnáj 1'řílomiií se

sinilí nle unič ndiylo do smíchu

Váuk kondiikfor míl se tunou ion

strist ii pomohl mní kočičku eh)t
noiil ní musel jcAlí chvíli ííWil

stál nežli jwiiie jí IohIhIÍ (''
sto) jsem jí už iloliíc llželfi uli%

ule manželka a mul ku" jest koni
dcsl mnoho leeli kteří v tiíj dou novanoii královnou

'II lí llavvcrsová
# t-

Mnoiio žen kí tmříká že nejíou

lají ž' tím potřeslíiicíim udílá

lonlijou iáni přes rozpočet ancli

lid sám u vřdnmí sví síly- - řekne

í o ehee u mfiže míl Konec )é
á áťnsttiy ale nepozorují folio že

nmy zuiedhá vují vsceh prosfřrd
tomu prolívání krve a tém kd prohilde' nhy mi konce nchylo i

lli n ii ll'i um i lilii nu in i ii

ir0'eí tíd tíž'-- víllii uásl n ží !y nevvdrž"lii hýli valena nu dopis míij a fen se novdovou my kíi kteří ku prnvímu ňtístí ve

vdy zn ní kl'e t Nejvíce unií j octnul nikde v kosí l'í Vítámj''li fří míhíee dak lofalii prá

líto lích miilek hlerí synu un vásová kdvž střádáte ly clvrluv hojíVil ýf její muz voji n liv

nou %a hiislč ahy' ze nu

jdou ve svítí slístí stálího milý

hy vidí ti že licjHťusliiíjsí jsou li'dva ve válce zlrifily a zn lu óUííIÍI in jiiiž 11 vvčlliilii ky přidejte vždy níei k ním až

ic mm- - do svitu rozjeď-t- ahy-it- e

mohla ukotvit tíž n nás v lín

olmíiiíuy mčríč(í luužoou 'ř"
t{ J()(V) M v#l l za tři mísíce

ííeu žádám za odpustím zda i'4 Mř Hmilliem jdiž hyl

ftfi nikomu dopí-e- iievéilomí ventií e hyte ď' užila los)'IfKftován Vež odjel do cimpu

e(fí jirý kýt i tatínkem 2 díť li

po fíothoví lidí za-- ' saiui Vsnk

luslojte v iklnmáoí vířné ženy

uhlížílij hyh jm i požádánu hýli

piiala M pozdnví-- mi vseelmy

Iconeíui

opít lieilteklil nehol' dych m- s ní

víoekrít lichhlcdiilii Toho dne hy-l- i

hodná zíiiii ide já e zio

vint potihi jnk mní hylo teplo

ěíll (0 lú III lížete pOi(Víl l'o

slední když juem fyin s VI

tállVísOVOil pláfil se jí jcllí jde
hledal slíprs íldpovídíhi ív liž

to jifchá uí do přhítího kriumusii

('liodíiue ii když jmc fuiu nemo-

hly níe hezkého po dvou ii pul cen-

tu koupíí tefi lií pozvihi ni

lile odřcLU j in že luáoi

na hMi dorriíi n jely jtiue '!)
olezla a já jedu (lál když w ká-

ra ítáe já liiyel Že jedu po

tíiíiá':tí Holím uvotlut !'
m ahyb wMi zoplalt lr6
nn tub) iy kryiípřf vždyť jsin
tffirv n 21 ii kár kxiy i'n f"l 7

lun h-kh- l a vzít lírihoij káru

jf Jál Tak Vtfíle (cto poklid

j 'fe hyla „e mioil lylo doliě li"-

('líná píítikyiiíí líopís vápi'i iníže domnéh' mrtvího Když

za to vii ni rueim n poiaiiateiKu
n pí fVrmákovn jezdí síoii jíž ý
lef lohuž' vždy jet) hlílem

lak je zhílllíte S'emřižcfe ullll

mnuti požít k poskvtuje
vezení tm hřclni "kríku" ti poíí-ti-

M mezí ryliáre jokud (o w

líklad iniií lílí poloi'ii luiilkoii

li ' dle jfjílio vyl'i'oj''iií diidiii

jiocliojiiljí okolí ii okolností pií

hvojiijí sólu' zvyky dolin' i fyiíit

in''

Ovww otře nní vliv na od

ni)jí''í d'-l- í iiVMik lo jen v po

lUjňhn vi'kn ve viíiijšícli po

jiiiMi j' li řynipidliíi'kin
Kodíi'n iy nirlí výchovu svých

dílek fídíti iihÍ dle iiícdiijí''í''li
jilivídcl

I Vycdovivcj iiiulko di'lí síi-m-

lidoř ncjlcpsí vyclioviďdki'
líiniilinidí ni proUřcdní inntko

'i Hvojc dY-t-i rozum ní zhiuíh)-líAví-- j

uri'hf I! nikdy d'tí ii'z-liál- í

Ittuí ut ú Imijí icli pr

Míjí

'{ Ncpoviij nhy dtk pr-í-'-

ri'l jitt kondn lcz hiríclu

m l n i filukn Mi lí m dílí zdrt-v- í

vyvfjdí duH-vn- í j řcsi' ui

í m volrii oíiyíovií iní mu

lýtí dovoleno mí rř'tcliii"ití k

fimií vykřctí Jř'

mní ov)'ii " ic vždy i vík

d' !

ÍVj' ž'' íifch ď'tí w tm vci
dSití in toliko dovol iilc í podí

drj íiy je viily lo ikon nh'

't !'t iifotihu tož poo"'li

d'lí v' ví!tní itólooHÍ líli
i''Ai-i':li'iJ- 't doiplýclj fo{iji

fiii'd(0 lio iy tí-oi''- ! v m v
'

i

tťj ď'l JÍ' ll 'pOi

jefiího lllll' projlBí( Z le'

kdo ncjniíní trpí a iiejmíiií se

souží

4 „4 „4

OTÁZKY V ŽENSKÉ HLÍDCE

zodpov ídá

Paní Radová

Clílíí "Žeimká Hlídko" Jdu

tuky iiieí vás jsem z venkova n

ráda it u vsse dopisy a váelíjukí

ty porady A tak si fuyi-lel-

'

že vói i iifa'0 zeptám Clilčli

j em jetj luky do inírla ilouzd

Ir' nní mní ti ťíkiji že ic ve mí

s'í zkuzin- %i' je lam lioe 'lionu'

ú muzik i zlých lidí že hez

ká a pro míilo hloupá !

Odpovéď: Nevím proe ly's"
uius'a ve aiíťlí zkazit Ku zká

ze je příležitosti všidi' í na

veikovíj divadel a fmefí j" zde

pravda losi Když váak iahudc4

mt ní blil! hodil nikdo lí
it tmi in má k toom práva

'k 'Jvijí j''í-- ll fo: Ahy k'J--

mladá divil miU ve ni ivo

tí rodí imzi dobrým a sil

přisel po llaVcM loreill ll

proto hyl inl]ii)'ii o loliolo ríiJíi

1i$k viícho dopin 'jao máte

kli"éiiá "miiiJií"{ váalí j" i

vkr tf id mám' "Mikin" l
hnutu it nlivly k tomu tu

"vcovskou" AI" 'i'' í i toho

M'dčlíuic j fyž iaí vyhrál

vše se Hpl'íiH Co M' Iv

' tíci Zíiileí iiilt liiiť htl ll

ftíim ii povážit při Inkov'

vdáleio-l- í a )ikovía (iivhIu lo

ní''' kde dlouho zápolil liezj

n smrtí n ťadstí píeluí I

Ž'í ti Wt"lll A ť j''j potká j"
liO lfíifř M' fovy

' '
ty lcjsj

iirtv? Vlyř tvoje fi ti' jíž

vríiliif T díle Zp V přo lil'f hy-l- i

horí uzlí írapO' kťrý jej

tik V lají zmiiil Ž' jej odnesli co

'fole mrtvého ( tlirátí w i jde

pít k nádniží odjíždí do ne

oioeiíee A pinií ffotfi 'líles prý

ioÍi do rádii! Tak ' soudíte o

font povízte! Víak zdali )yw

iirtiih'!' v)'ž't vďvf vj h'c než

f í líí""( iláí-l-
í V tihle ďhč

z)u-íl- Muidia se zmínit tíž í:
evk wh hylu i]fi rozmnož'!-t-

h mc" p drnu Kudavým
'

flrmt Wíkou hk j fcbíff "i

centí t je 'bvílí rpimiiý' po

zdrav pí NVhudoví Pí Honku

pová tfritulují vám tak mladí lai

Wce Prosím píáte jcil( 'jed

nou Hchovila jcw sí v ani adré

sil nic již jarní se vzdala nadíje
ž'' jí najdu Což fy Mařko Cím

řova j-- í fam mezí fy NVmee

P'J!' že lCíjZ tiui odipíit'
podnv yfi viícelmy n fío)íi'
V A-t- r ickí ppuhlí' e'

lof jíle řiiid" iioon drž' Id koiitro-- '

viu voeka iotlel a ooirivm J'M
n 'i - i i

apr'ito ii'oožoo vé" Joilil) na

)oíf v íisí a zvláÁlí ii'i Híkiif

lam dodávka ' i jti jkoiem

lu a chyt j' te iií Za lomeno hy

oí imtotnolíí iiezaj'1 mii y lo

10 ly)a ííkod Cit vU h'ts'i
za f"i ilď 't m- - í!niík' r"ze

líej' it iííh hid" ťpfej í '!'

j'lií I Zfotá k''kt ih) M

IÍm (" 1 d"ly fíi" fofo i'ť

nního it tih'i pro kurii ž ti- -

ífťM míl po (ru a to y itíléiifi jŽ j" fimli)-
- lui f fi"jí

ř'a Zpecj tti t % M-- s jťifí i
j

o len Id ž loV a Z'ile í

Ii4i n1 liadiUi doisi- - itiooii ďt jeff tmi i ii M! hr' i'1'll4 JUllelkjič! Vttiiiťit V'Coí v'í l"řd Z'1v pf4vní
i' diL ii 4 ií" it 1 u: i'tf-- f tt'4'd f rjjlťf f 'í'4' ! ♦'' hjt t W'ř


